



کای هاورتز

جو منفی را

کای هاورتز، مهاجم آلمانی، پیش صحبت کرده است. آلمان در بازی شد و مورد انتقادهای زیادی قرار جو منفی هواداران و رسانه‌ها را در هستیم و همه پشت ما نیستند ام بزرگ پیش رو داریم.»



تیتیه

نیمار در جام جهانی ادامه می‌دهد

نیمار در بازی اول این تیم مقابل صربستان از ناحیه مچ پا دچار مصدومیت شد و نگرانی‌هایی را به وجود آورد که بار دیگر این بازیکن به خاطر مصدومیت تورنمنت‌های بزرگ را از دست بدهد. اما تیتیه سرمربی برزیل در کنفرانس بعد از بازی در این مورد گفت: «جای نگرانی نیست، به نظر نمی‌آید که مصدومیت نیمار جدی باشد، او در ادامه راه همراه ما خواهد بود.»



هوگو لوریس

در بازی با هم دوست نیستیم!

هوگو لوریس در بازی امروز با دانمارک مقابل هویبرگ هم‌تیمی خود در تاتنهام قرار خواهد گرفت. لوریس در این مورد گفت: «ما بعد از مسابقه دوست خواهیم بود. این یک نبرد ۹۰ دقیقه‌ای است که برای هر دو کشور بسیار مهم خواهد بود. بنابراین دوستی را برای ۹۰ دقیقه به حالت تعلیق در می‌آوریم، اما پس از آن دوباره با هم دوست خواهیم بود. ما رابطه بسیار خوبی داریم.»



لوئیس فان خال

دیبای فیکس می‌شود

سرمربی هلند تأیید کرد ممفیس دیبای توانایی فیکس شدن در بازی با اکوادور را خواهد داشت. مهاجم نیگمت‌نشین بارسلونا پس از ریکاوری از مصدومیت ناحیه ران مقابل سنگال از دقیقه ۶۲ وارد میدان شد و روی یکی از دو گل تیمش نیز نقش داشت. فان خال در این مورد گفت: «ممفیس بازیکن فوق‌العاده و مهمی برای تیم من به حساب می‌آید. او ۳۰ دقیقه بازی کرده است و در مرحله بعدی ۴۵ دقیقه بازی خواهد کرد.»

دفاع نفوذناپذیر، کلید موفقیت تونس

بازی مرگ و زندگی برای استرالیا



بازی امروز با تونس برای استرالیا اهمیت بیشتری دارد به دلیل باخت سنگینی که در روز اول مسابقات برابر فرانسه داشتند. ساکروز گل اول را زدند اما چهار پاسخ از تیم دیدیه دشان دریافت کردند و نسبت به نماینده آفریقا که در روز اول گروه D با دانمارک بدون گل مساوی شد، وضعیت حادتری دارند.

سختی این بازی وقتی بیشتر می‌شود که در نظر بگیریم استرالیا در گلزنی مشکل داشته و تونس تیمی است که خیلی بد گل می‌خورد. مقاومت تونس و نفوذ به دروازه این تیم آنقدر مشکل بوده که در ۱۰ بازی آخر تیم شمال آفریقا تنها برزیل از عهده‌اش برآمده هرچند دارنده پنج قهرمانی جهان در بازی دوستانه مهر در پاریس پنج بار این کار را کرد.

تونس برای ششمین بار در جام جهانی حاضر می‌شود و در تلاش است نخستین صعود به مرحله حذفی را تجربه کند.

این تیم در سه دوره جام جهانی در سال‌های ۱۹۹۸ و ۲۰۰۲ و ۲۰۰۶ برده در مرحله گروهی نداشت اما در روسیه پیروزی به دست آورد و حالا با شروع امیدوارکننده و مقاومت برابر تیم چوب دانمارک، می‌خواهد استرالیا را ببرد چون سخت‌ترین بازی این تیم چهارشنبه مقابل فرانسه خواهد بود و شانس اندک تیم برای صعود به پیروزی در بازی امروز بستگی دارد.

تیم جلال کدوری با پیروزی بر مالی در پلی‌آف جام جهانی به تورنمنت قطر رسید و در واقع از ژانویه هیچ مسابقه رسمی را نیاخته است. بازی این تیم مقابل دانمارک شوق‌انگیز بود و حالا در آستانه سومین دیدار با استرالیا روحیه خوبی دارند، تنها دیدار رسمی قبلی این دو تیم در سال ۲۰۰۵ در جام کنفدراسیون‌ها بود که تونس با ۲ گل به پیروزی رسید.

تونس با اینکه به بازی دفاعی‌اش انتقاد شود، مشکلی ندارد اگر بتواند طلسم صعود به مرحله حذفی را بشکند. کاپیتان یوسف مساکنی رهبر خط میانی تونس است که می‌تواند ضدحملات را طراحی کند آن هم در برابر خط دفاع استرالیا که در برابر پاس‌های دقیق فرانسوی‌ها بسیار شکننده نشان داد. تونس همچنین در قطر از حمایت هواداران زیادی برخوردار است چون

بیش از ۳۵ هزار تونسی و ۶۵ هزار نفر اهالی شمال آفریقا در این کشور زندگی می‌کنند.

تیم گراهام آرنولد که با باخت سنگین مقابل فرانسه وضعیت دشواری در گروه دارد، با غلبه در ضربات پنالتی بر امارات و پرو در پلی‌آف به جام جهانی صعود کرده و در دو دیدار دوستانه در اوایل مهر نیوزیلند را شکست داده.

این تیم در پنج دوره اخیر جام جهانی حاضر بوده و در سه حضور آخرش از مرحله گروهی حذف شده و تنها یک برد به دست آورده. این تیم در سال ۲۰۰۶ در گروه خود پشت سر برزیل قرار گرفت اما در نخستین مرحله حذفی به ایتالیا باخت.

گل زود هنگام استرالیا به فرانسه نشان داد استرالیا می‌تواند گل بزند به شرطی که مهاجمان خدمات خوبی دریافت کنند بنابراین تمرکز روی بازیساز تیم آرون موی است. آیدین هروستیچ که می‌تواند با پاس‌های خود دفاع محکم تونس را باز کند، وضعیت مبهمی دارد چون قبل از شروع تورنمنت دچار مصدومیت قوزک پا شده و معلوم نیست توان بازی داشته باشد.

اخبار تیمی

تونس هیچ گزارشی درباره مصدومیت جدید در تیم خود در بازی با دانمارک منتشر نکرده بنابراین احتمالاً تغییرات زیادی در ترکیب این تیم صورت نمی‌گیرد. وهبی خضری که بهترین گلزن این تیم با ۲۴ گل است، در بازی اول حضور نداشت اما انتظار می‌رود در این بازی از ابتدا در زمین باشد. او می‌تواند جایگزین انیس بن سلیمان شود ضمن اینکه جایگاه یوسف مساکنی و عصام جبالی در مثلث خط حمله تثبیت شده است.

هان نیبال مجبری، هافبک منچستر یونایتد در اواخر بازی با دانمارک به زمین آمد و امید دارد در این بازی فرصت بیشتری پیدا کند. آرنولد در برابر و سوسه تغییرات گسترده در تیم نسبت به بازی با فرانسه مقاومت می‌کند چون در همان شکست نکات مثبت زیادی در تیم دیده شد. احتمالاً همان ۱۱ نفری که سه‌شنبه مقابل مدافع عنوان قهرمانی در زمین بودند، در ترکیب باشند و میچل دوک رهبر خط حمله خواهد بود. متیو لکی با ۱۳

فرانسه در بازی امشب با دانمارک به دنبال قطعی کردن صعود خود از گروه D است. آنها ۴ بریک استرالیا را در هم کوبیدند اما دانمارک که در بازی اول خود بدون گل برابر تونس متوقف شده، حریف آسانی نیست، آنها در سال‌های اخیر چیزی بیشتر از گربه سیاه فرانسه بوده‌اند.

دو مهاجم سابق آرسنال در صدر جدول گلزنان تاریخ تیم ملی فرانسه قرار گرفته‌اند اما تیری آنری حالا دیگر جای امنی ندارد بخصوص با دو گلی که اولیویه ژیرو به استرالیا زد.

مهاجم میلان با استفاده از بدشانسی کریم بنزما و مصدومیتش، تعداد گل‌های ملی خود را به ۵۱ رساند و حالا یک گل می‌خواهد تا بالاتر از آنری بهترین گلزن تاریخ کشورش شود؛ گلی که می‌تواند صعود فرانسه به مرحله یک هشتم‌نهایی را قطعی کند.

مدافع عنوان قهرمانی جهان در صدر گروه قرار گرفته و با پیروزی در این بازی به مرحله حذفی می‌رود، اگر بازی تونس با استرالیا مساوی شود، فرانسه با پیروزی از صدرنشینی هم مطمئن می‌شود.

بعد از برزیل ۲۰۰۶، هیچ مدافع عنوان قهرمانی نتوانسته بود بازی اول مرحله گروهی را ببرد اما فرانسه به این طلسم پایان داد و اگر این بازی را برد برای نخستین بار در تاریخ خود شش برد متوالی در جام جهانی را به ثبت می‌رساند؛ آخرین تیمی که چنین دستاوردی داشت، نسل طلایی اسپانیا در سال ۲۰۱۰ بود.

دانمارک و تونس در یکی از محدود بازی‌های بدون گل این جام جهانی حاضر بوده‌اند و دانمارک به دلیل برتری در بازی جوانمردانه بالاتر از حریف آفریقایی در گروه دوم است.

کریستین اریکسن بعد از حمله قلبی‌اش در جریان یورو ۲۰۰۲ در نخستین تورنمنت مهم برای دانمارک حاضر می‌شود و در بازی اول ثابت کرد چرا محبوب هواداران منچستر یونایتد شده، اما بازی اول سفید و قرمز پوشان به جز این چیز خاصی نداشت.

کاسپر هویلماند اعتراف کرده تیمش وضعیت پیچیده‌ای در گروه D دارد اما هنوز هم می‌تواند به عنوان یکی از دو

دانمارک، چیزی بیشتر از گربه سیاه

صعود فرانسه آسان نیست

می‌کشد. هیولماند نگرانی جدیدی ندارد و احتمالاً اریکسن را کمی عقب‌تر می‌فرستد در کنار پیر امیل هویبرگ جای خالی دلانی را پر کند و یکی از میکل دامسگارد با پسر لندستروم به خط حمله ملحق می‌شوند. آندریاس کورنلیوس در بازی با تونس یکی از بدترین فرصت‌سوزی‌های تاریخ جام جهانی را رقم زد و این بازیکن ۲۹ ساله شاید مقابل فرانسه در کنار یوسف پولسن همیشه مصدوم فقط روی نیگمت بنشیند.

ترکیب احتمالی

فرانسه: لوریس؛ پاور، واران، اوپامکانو، تئو هرناندس؛ شوامنی، ریویو، دمبله، گریزمان، امپایه؛ ژیرو

دانمارک: اشمایکل؛ آندرسن، آندریاس کریستنسن، کیاثر؛ راسموس کریستنسن، هویبرگ، اریکسن، ماله؛ اسکوو اولسن، دالبرگ، دامسگارد



فرانسه از قبل از اعلام اسامی توسط دشان و بعد از آن و در جریان جام جهانی با مصدومیت درگیر بوده و در بازی با استرالیا هم لوکاس هرناندس رباط صلیبی پاره کرد. بازیکن بایرن مونیخ که طبعاً جام جهانی را از دست داده و ماه‌ها باید مراقبت کند، پرچم را به دست بردارشد تئو سپرده که بعد از جانشینی او عملکرد خیلی خوبی داشت. دشان خوش‌شانسی آورد که مصدومیت دیگری حادث نشد و رافائل واران هم آمادگی لازم برای نشستن روی نیگمت را پیدا کرد در دیداری که دایو اوپامکانو و ابراهیم کوناته در قلب دفاع قرار گرفتند. گذاشته شوند اما اگر واران به آمادگی کامل برسد، جای مدافع لیورپول در ترکیب اصلی تنگ می‌شود. ویلیام سالیبا که فصل درخشانی در آرسنال داشته و برتر محسوب می‌شود، نیز به دنبال جایی در ترکیب اصلی است اما بعید نیست دشان به زوج بازی اول خود، اوپامکانو و کوناته دست نزند. دانستان مشابه هرناندس در دانمارک رخ داد و توماس دلانی، هافبک سویا در دیدار با تونس دچار مصدومیت زانو شد تا تورنمنت قطر را از دست بدهد، ریکواری او حداقل یک ماه طول

کل بهترین گلزن تیم به حساب می‌آید و این بازیکن ۳۱ ساله احتمالاً در سمت راست جای می‌گیرد به همراه کریگ گودوین که تنها گل بازی اول را وارد دروازه فرانسه کرد. هری سوتار استوک سیتی، آرون موی سلتیک و رایلی مک گری میدلزبورو هم انتظار دارند از ابتدا در زمین باشند.

ترکیب احتمالی

تونس: باهمن، بران، مریا، طالبی؛ دراگر، شاکری، لایدونی، عبدی؛ خضری، جبالی، مساکنی

استرالیا: رایان؛ اتکینسون، سوتار، رولز، بهیج؛ موی؛ لکی، ایروین، مک‌گری، گودوین؛ دوک



متیو لکی با ۱۳ گل بهترین گلزن تیم به حساب می‌آید و احتمالاً در سمت راست جای می‌گیرد به همراه کریگ گودوین که تنها گل بازی اول را وارد دروازه فرانسه کرد. هری سوتار استوک سیتی، آرون موی سلتیک و رایلی مک گری میدلزبورو هم انتظار دارند از ابتدا در زمین باشند

